■
― '|~ ・■,|.●

11. .‐
―
■・  ‐ ■

.I■ ヽ

日時

函館動脈硬化懇談会
第72回臨床動脈硬化診断フォーラム

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、弊社では、SGLT2阻害薬における最新の話題を提供することを目的に、

本講演を開催させて頂く運びとなりました。

ご多忙のこととは存じますが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

2022年9月 27日 (火 )

19:00～20100

開催形態

Web配信か会場参加

会場 :フォーポイントパイシェラントン

函館3階 ラベンダー

■プログラム

LECTURE SESS10N:19:00～ 20100(60 nnin.)

座長:平田博巳内科クリニック 院長 (丹二出 T早 ヒ1先生

慢性心不全/腎臓病治療の先に見えるもの

一SG『2阻害薬と飢餓と寿命の不思議な関係一

演者:中島内科循環器科メンタルクリニック 院長 中 島  滋 夫 先生

●本講演会は、Webツールを利用したオンライン形式で開催いたします。

●会議参加用 URL等のアクセス情報や注意事項は、参加登録完了後にご案内いたします。

●

●

いただきますようお願い申し上げます。

ついてご配慮くださいますようお願い申し上げます。

共催 :函 館 動脈硬 化 懇談会
小野薬品工業株式会社 アストラゼネカ株式会社

―  ‐‐
・

‐
1

|  |||  ‐|| |                | |
‐‐|      ‐‐   ‐  ‐

 ‐   |||‐  |  | | | ‐  | |  ‐                | | |  ・     ‐
         ||   || ||||   |‐     ‐  |

事前
登録方法

https ://astrazeneca.zoom. us/webi narlreg ist
erMN_u -jO 1 qAa RXmO P M 0 osG TyVg

2022年9月 26日 (月 )19100まで 鶉
事前登録アドレス

お申込み期限